
  

UCHWAŁA NR XXXVII/301/22 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie gminy Drohiczyn, obręb 

Śledzianów, na odcinkach: 

1) od drogi gminnej nr 109527B – działki ewidencyjne nr 176, 180, 182 i 186 oraz część działki 181/1. 

§ 2. Położenie dróg wymienionych w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym 

przebieg dróg zaznaczono kolorem czerwonym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 103



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/301/22 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 103


		2023-01-09T14:59:45+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




